UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNN-TTr

V/v triển khai thực hiện công tác

phòng, chống tham nhũng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Lai Châu, ngày        tháng   02  năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 297/UBND-TH ngày 02 tháng 02 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu về triển khai thực hiện công tác phòng, chống

tham nhũng. Giám đốc sở yêu cầu Thủ trưởng các phòng, đơn vị căn cứ chức

năng nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Tiếp tục triển khai có hiệu quả nội dung chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh tại Công văn số 3742/UBND-TH ngày 06/10/2022 về việc triển khai các

nhiệm vụ, giải pháp về công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực thời gian

tới; nghiên cứu điểm đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng của tỉnh năm

2021 để chấn chỉnh những hạn chế, tồn tại và tổ chức thực hiện các biện pháp

nhằm nâng cao hiệu quả công tác phòng, chống tham nhũng tại đơn vị mình.

2. Tiếp tục tổ chức tuyên truyền, phổ biến, quán triệt các Luật, Nghị định,

Chỉ thị và các văn bản chỉ đạo về công tác phòng, chống tham nhũng của Trung

ương, của Tỉnh ủy, UBND tỉnh. Chuẩn bị tài liệu để phục vụ báo cáo đánh giá

công tác phòng chống tham nhũng năm 2022.

3. Thủ trưởng các phòng, đơn vị bám sát các nội dung, nhiệm vụ, giải pháp

về công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực nêu trên và các văn bản chỉ đạo

về công tác phòng, chống tham nhũng để tổ chức thực hiện, bảo đảm đầy đủ,

nghiêm túc theo đúng các nội dung, nhiệm vụ kế hoạch đã được giao.

Căn cứ nội dung Công văn, yêu cầu Thủ trưởng các phòng, đơn vị trực

thuộc sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Châu

		2023-02-08T14:24:57+0700

		2023-02-08T14:47:01+0700

		2023-02-08T14:46:47+0700

		2023-02-08T14:46:47+0700

		2023-02-08T14:48:18+0700